
Número de registros: 4

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO (SUCRE)
ESTADO NRO.
41
Fecha de fijación
4 de Noviembre de 2021

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha
Auto Actuación Despacho

70001-31-
21-001-
2016-

00063-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

VICTOR
RAFAEL
BARBOZA
TOVAR Y
OTROS

YAJAIRA
QUESADA
SILGADA

03-
nov.-2021

SENTENCIA - SENTENCIA QUE DECIDE PROTEGER EL DERECHO
FUNDAMENTAL A LA RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE LOS SOLICITANTES
SEÑORES VÍCTOR RAFAEL BARBOZA TOVAR ROCÍO ELENA ARRIETA
MARRIAGA Y A SU NÚCLEO FAMILIAR Y MISAIN JACOB GARCÍA UPARELA
Y YENNYS YAMILIS HUMANEZ Y A SU NÚCLEO FAMILIAR - SE ANEXARON
(1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
B88873E906763CFC7C051531036E7D32E12DAA49D19D4E03136A899616EDBCE6
- CANTIDAD DE PREDIOS: 1 REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES
JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2021-

00016-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

RONNY
MANUEL
SALCEDO
MONTERROZA

 03-
nov.-2021

AUTO ADMITE - AUTO ADMITE SOLICITUD - SE ANEXARON (1)
DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
EA636168CB0A8D7E69B9A45578F373D2633417089888495335DBE4789904D37D
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

70001-31-
21-003-
2019-

00022-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

MARIA
CRISTINA
NAVARRO
GUERRERO

 03-
nov.-2021

AUTO DESIGNA APODERADO - AUTO DESIGNA CURADOR AD LITEM - SE
ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
41517F1664556101AFA573C287592D43B5F66F76DD558709D0873C0AAD13635B
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

70001-31-
21-003-
2020-

00026-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

GLADYS
ISABEL
MERCADO DE
ZULUAGA

ALEJANDRA
ISABEL
TOBÍOS
DÁVILA Y
OTROS

03-
nov.-2021

AUTO REQUIERE - AUTO REQUIERE ENTIDADES Y DA POR CUMPLIDA
ORDENES - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES
CERTIFICADOS: ,
E67C08E74BB36444A7907C4BF486685EBD899D9C86012B3EE4061F7224B873A7
REPORTADO POR: MICHEL MACEL MORALES JIMÉNEZ

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del
Despacho. 

OSCAR PEREZ MEZA
Secretario

http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2016-00063-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2021-00016-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-003-2019-00022-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-003-2020-00026-00

